



Den föreslagna generatöranläggningen vid Slave Falls sådan den kommer att se ut i fullbordat skick.

SKATTEBETALARE!

Den 23 november kommer Ni att avgöra huruvida Ni önskar garantera denna utvidgning för Eder Hydro eller ej.

HYDRO HAR ALLTID BETALAT SIG.

Det finnes ingen anledning befara att Slave Falls utveckling skall komma att kosta Eder en enda cent i extra uttaxering.

Rösta för SLAVE FALLS Den 23 November

Intryk från Prärien

För S.C.T. av Adolf Viksten.

Canada kan mera än något annat och oförsälskad luft att fylla sina and stäta med en ny sorts feber... Den som handlevs är i tillfälle att vandra... Det är västerns arbetare jag här löstär.

ende på tillgången av arbetskraft. En del distrikt översvämmas av arbetare, och på andra platser råder motsatta förhållanden. Det råder ett fullständigt kaos inom detta område.

Svenska produkter i Canada.

(Forts. fr. sid 1)

egen fabrik i Pörenta Staterna. Detta sammanhängser emellertid med att en betydligt lägre tulltariff tillämpas gentemot Sverige än mot den amerikanska systemationen.

Andra av våra förmåsta exportartiklar på Canada äro maskiner och tillbehör för cellulosa- och pappersindustrin. På de senaste åren har även Canadas import av svenska råoljemotorer tagit ett betydande uppsving.

Svenskhuset i Winnipeg.

(Forts. fr. sid 1)

stället framhöll Nilson bland annat, — det finnes ingen som skulle vilja verka Eder att sätta en tecken till det finnes heller säkerligen ingen som skulle vilja undandraga sig att bidraga med en eller flera löngentare.

CANADIAN NATIONAL RAILWAYS JÄRNVÄGS- OCH ANGBATSBIJETER TILL ALLA DELAR AV VÄRLDEN Specialresor till "Gammellandet".

Om Ni ämnar resa till "Gammellandet" i vinter, rådgör då med en av Canadian National Railways' biljettförsäljare. Det betalar sig för Er att göra det. Canadian Nationals agenter skola med nöje hjälpa Er på allt tänkbart sätt.

Nedsatta biljettpriser till kusten under december.

Ha ni vänner i "Gammellandet", som önska komma till Canada?

RES ALLTID MED CANADIAN NATIONAL RAILWAYS. OM SÅ ÄR FALLET, och Ni önskar hjälpa dem att komma till vårt land, gör oss ett besök. Vi åtaga oss alla nödvändiga arrangemang.

Den som hittills sålt de flesta böckerna är Lars Mattson, men jag tror han snart skall bli distanserad av en annan ivrigt intresserad föreningsmanniska.

Blir Ottawa Imperiets huvudstad?

Under sitt uppehåll i Ottawa har Storbritanniens utrikesminister, Sir Austen Chamberlain framhållit att han vare sig kan se något fantastiskt eller otroligt i att Ottawa en dag blir det Britiska Imperiets huvudstad.

Handelsförbindelser med Sovjet-Ryssland yrkas av arbetarekongressen.

Vid All-Canadian Labor Congress' konvent i Toronto har bland annat yrkats på ökade handelsförbindelser med Sovjet-Ryssland.

Kokainsmugglare dömd till 7 års straffarbete.

Inför kriminaldomstolen i Vancouver dömdes i förra veckan kinesen Low Chee Luong till 7 års straffarbete i New Westminsters straffanstalt för smugning och salubjudning av kokain.

Bilder från Sverige.

Svenska Journalens förlag i Stockholm, Sverige har i dagarna utsett ett synnerligen vackert illustrerat bokverk "Bilder från Sverige", vilket nu kan erhållas i Canada och Pörenta Staterna.

Med penna och sax.

Nu kunna vi draga en lättadens suck sedan Herbert Hoover fått presidentskapet. Tidningsvärlden får en rubrikationsmått och politikkasarna en inkostkälla mindre. Så därmed är likställigheten tecknat.

Eller är man orolig för att det skulle komma för mycket folk till Missionskyrkan?

Svensk-Canada har "upptäckt" sin första mera betydande författare, införde skänningen från Malmöhus Län Frederick Philip Grove.

Han rekommenderas för övrigt av både mig och Ceres att erhålla Nobelpriset i litteratur nästa gång det utdelas. Synnerligt som en av hans böcker översatts till svenska och där kan begrundas av sagotanten Selma och hjältesekretären Karlfeldt med flera hävdvunnna sagotelljare från medeltiden.

"Människa har funnit sina vingar" säger Charlie Lindbergh i en artikel i denna veckas upplaga. Bara hon nu inte flyger högre än vingarnas bära.

Det här från olika håll framförs djupa beklaganden att den nyländska svenske konsuln i Manitoba inte hedrats av Kung Gustaf med en orderristresa mellan bland annat den norske titon fäst en sådan. Jag vet nu inte om vi skola beståva hava en konkurrerans mellan svenska och andra konsulter angående vem som har de bästa orderristreserna, men

det kan ju vara av intresse att hava reda på att Sankt Olavsorden, vilken är en norsk förtjänstorden instituerades av kung Oscar I år 1847.

"De våta" i Sverige ha vunnit mandat konstaterat Svenska Morgenbladet. Förut hade man 108 säkra nykterhetsvänner i andra kamraren men nu har man bara 104 eller möjligen 105 (en-är tydligen bara litet fuktig) av de 230 förbrödrarna och fastarna, eller skall man säga tanterna.

Därmed finnes alltså också möjligheter för den s. k. riksdagsrestauranten att uppstå i ny och förnyad glans. Ty med 125 våta och en fuktig ledamot torde väl pilsnerdrickarätten i riksdagshuset icke vara ett ofrånkomligt något. Det skulle förstås vara ganska kurröst att se farbro Lindman och Olfrid Nordgren från Malmö "sala om en bira".

För fyrtio år sedan begav sig ett nygift par från Östra Canada på bröllopsresa till sitt nya hem i Edmonton i provinsen Alberta i landets västra del. Enligt dåtidens sed anträdde resan i en s. k. präriekonare, d. v. s. en vagn utrustad till kök och vardagsrum och dragen av fyra hästar eller mulor.

Vilket man skulle kunna kalla utveckling om icke frågan: "Varför fög inte paret" helt raktit kom emellan.

PELLISSIER'S COUNTRY CLUB SPECIAL. Ölet som garanterar kvalitet. Erkänt för sin renhet, smak och popularitet. Brewed by PELLISSIER'S LIMITED, Winnipeg. TELEFONERA BRYGGERIET, 41111. PELLISSIER'S "COUNTRY CLUB SPECIAL" OCH "GOLDEN GLOW ALE" FINNAS OCKSÅ ATT TILLAGA PÅ ALLA LICENSERADE BARSALONGER.

BRUTUS.